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1 13.12.2019 KEVUÇI shpk

Adresë kryesore: 

Rruga dytësore TR-

DR, km 5,  me Nr. 

Pasurie 1165/18, Zona 

Kadastrale 2105, vol. 

18, fq. 55 Kashar, 

Tiranë, dhe me dege: 

Rruga Shemsie Haka, 

Lagjia Ali Demi, 

Pasuria Nr. 6/266,  

Zona Kadastrale  

8180, vol. 15, Tiranë

Subjekti kishte mungesë të 

dokumentacionit Tekniko-

Ligjor në stacionin e tregtimit 

të karburantit

150 000

Për shkelje të neni 15 pika 7, i  

ligjit nr. 8450, datë 24.02.1999“ 

Për përpunimin, transportimin dhe 

tregtimin e naftës, gazit dhe 

nënprodukteve të tyre”, i 

ndryshuar, subjekti gjobitet për 

mungese dokumentacioni tekniko – 

ligjor,  sanksionuar sipas nenit 25 

pika 1 germa “k”
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